



EIENDOM NORGE



Morgenmøte 7. september.

04-09-2020 09:34 CEST

# Presseinvitasjon: Morgenmøte med lansering av Sykepleierindeksen H1 2020

Eiendom Norge inviterer til paneldebatt om boligpolitikk og lansering av Sykepleierindeksen for første halvår 2020. Arrangementet vil også

**strømmes.**

**Tid:** Mandag 7. september 08.30 - 09.30 (Dørene åpner 0800)

**Sted:** Kulturhuset i Oslo, Youngs gate 6, 0181 Oslo.

**Tema:** Hvilke muligheter har vanlige lønnsmotagere til å bli boligeier?

--

Eiendom Norge publiserer hvert halvår Sykepleierindeksen utarbeidet av Eiendomsverdi AS.

Indeksen måler tilgangen til boligmarkedet i ulike deler av landet for vanlige lønnsmotagere.

Våren og sommeren 2020 har det vært store bevegelser i boligmarkedet i kjølvannet av korona og null-rentebeslutningen til Norges Bank.

**Vi spør:**

Hva har utviklingen i boligmarkedet betydd for muligheten til å bli boligeier i Norge?

Hvilke politiske løsninger må til å opprettholde eierlinjen i det norske boligmarkedet?

**Innledning:**

Analyse- og modelldirektør Anders Lund, Eiendomsverdi AS

**Panel:**

Stortingsrepresentant og boligpolitisk talsperson, Siri Gåsemyr Staalesen (Ap)

Stortingsrepresentant og boligpolitisk talsperson, Torill Eidsheim (H)

Nestleder Petter Vellesen, LO Oslo

Admininstrerende direktør Henning Lauridsen, Eiendom Norge

Ordstyrer: Sjef for kommunikasjon og politikk Erik Lundesgaard, Eiendom Norge

--

Av smittevernsårsaker vil vi ha et tak på 50 deltakere og her gjelder førstemann til mølla-prinsippet.

Arrangementet vil også bli strømmet på våre facebooksider. Les også mer

om arrangementet på facebook.

Ønsker du å delta fysisk på arrangementet? Meld deg på nederst [her](#).

---

Eiendom Norge er bransjeorganisasjonen for norske eiendomsmeglingsforetak.

Ved årsskiftet 2019/2020 hadde Eiendom Norge 71 foretaksmedlemmer. Disse igjen hadde 810 kontorer/filialer.

Medlemmene står for cirka 98 % av alle boligtransaksjoner i Norge. Det utgjorde i 2018 139 313 transaksjoner.

Eiendom Norges medlemsbedrifter hadde ved årsskiftet 5216 ansatte.

Eiendom Norge utarbeider og publiserer Eiendom Norges prisstatistikk i samarbeid med [Eiendomsverdi AS](#) og [Finn.no](#). Statistikken har en viktig funksjon for det norske boligmarkedet, norsk økonomi og det norske samfunnet.

Organisasjonen ble stiftet 4. april 2001.

## Kontaktpersoner



### **Erik Lundesgaard**

Pressekontakt

Sjef for kommunikasjon og politikk

Eiendom Norge

[el@eiendommorge.no](mailto:el@eiendommorge.no)

95881987